EDITAL Nº45, DE 15 DE DEZEMBRO 2020.

Torna publico a relação dos Grupos Culturais,

Folclóricos, Tradicionalistas e Teatrais do Município

aptos a receber recursos do inciso III da Lei de

Emergência Cultural Aldir Blanc

A COMISSÃO QUE INTEGRA O COMITE MUNICIPAL ALDIR BLANC, instituída pela

Portaria nº 356, de 30 de novembro de 2020, em cumprimento ao disposto no Edital nº040/2020, de

abertura de inscrições, torna público a relação dos Grupos Culturais, Folclóricos, Tradicionalistas e

Teatrais do Município aptos a receber recursos do inciso III da Lei de Emergência Cultural Aldir Blanc,

conforme relação em anexo.

Art. 1º - Fica aberto o prazo, até as 13h do dia 17 (dezessete) de dezembro de 2020, para a

interposição de recursos diante do presente Edital.

.

Frederico Westphalen (RS), 15 de Dezembro 2020.

Membros da comissão :

_____________________________________

LISIANE MARIA DE A. CARVALHO

_____________________________________

        FERNANDA RODRIGUES DA ROCHA

_____________________________________

        EDSON BORBA

_____________________________________

       VIVIAN DONIN

_____________________________________

        CARINA DA SILVEIRA

_____________________________________

        ELOISE SAMPAIO

_____________________________________

        JONATHAN CARVALHO

Ato publicado na data de 15/12/2020.

________________________________

CLAUDIA MANFRIN DE MELO

Assessora Administrativa

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 045/2020

Grupos Culturais Projeto Aprovado Edital

Centro Cultural 25 de Julho

Fortalecimento e Valorização dos Grupos de Danças
Folclóricas do Centro Cultural 25 de Julho de Frederico
Westphalen-RS

Edital nº40 Bens
e Serviços

Clube de Patinação Artística
Magia da Patinação

Aquisição de Bens Clube de Patinação Artística Magia da
Patinação

Edital nº40 Bens
e Serviços

CTG- Centro de Tradições
Gaúchas Rodeio da
Querência Revitaliza Tchê

Edital nº40 Bens
e Serviços